গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়
স্থানীয় সরকার বিভাগ
পাস-২ শাখা
www.lgd.gov.bd

শেখ হাসিনার মূলনীতি
গ্রাম শহরের উন্নতি

নম্বর: ৪৬.০০.০০০০.০৮৫.০১৬.০৪৯.২০১৭- ৭৬

তারিখ: ২৯ মাঘ ১৪৩০
১২ ফেব্রুয়ারি ২০২৪

বিষয়: 'জাতীয় স্থানীয় সরকার দিবস' ২০২৪ উদযাপন উপলক্ষে 'ফোল্ডার প্রস্তুতকরণ ও বিতরণ সংক্রান্ত কমিটি' - র সভার কার্যবিবরণী প্রেরণ।

উপর্যুক্ত বিষয়ে ১১ ফেব্রুয়ারি ২০২৪ তারিখে ড. মলয় চৌধুরী, অতিরিক্ত সচিব (পাস), স্থানীয় সরকার বিভাগের সভাপতিত্বে তাঁর অফিসকক্ষে একটি সভা অনুষ্ঠিত হয়।